Продолжение приложения 9


ПРИЛОЖЕНИЕ 5

к приказу комитета сельского


хозяйства Волгоградской области


от _________ № _______
РЕЕСТР
документов, подтверждающих реализацию семенного картофеля, 
и (или) овощей открытого грунта, и (или) семян овощных культур открытого грунта в году, предшествующем году обращения за субсидией
по __________________________________________________________________
(наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя,

__________________________________________________________________________________________
муниципального образования)

	№ п/п
	Документ, подтверждающий _______________________

                                                                (нужное указать)

  в _____ году
	Объем реализованной

с/х продукции (тонн)

	
	наименование покупателя с/х продукции
	наименование документа
	дата документа
	номер документа
	семенной картофель
	овощи открытого грунта
	семена 

овощных 

культур открытого грунта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего

В том

числе:
	
	
	
	
	


Руководитель 

сельскохозяйственного товаропроизводителя   _____________   _____________________

          






    (подпись)            (инициалы, фамилия)
Главный бухгалтер  

сельскохозяйственного товаропроизводителя    _____________   _____________________

                                                                                       (подпись)            (инициалы, фамилия)

М.П.
